

شرکت سایبان سازان کیش

۱۸ سال اثر ماندگار با متریال فراری در جزیره کیش

۰۹۳۴۷۶۹۲۶۱۷
۰۹۰۱۴۶۷۸۰۰۹
sayebansazan_kish



علیرضانوری، سرمایه گذار
مجموعه های مریم:

**مالیات
بر ارزش افزوده
چالش جدی در
مناطق آزاد است**



چهارشنبه ۲ مهر ۱۴۰۴ / ربيع الثاني ۱۴۴۷ / ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۵ / شماره (۴۹) ۱۲۶ / سال پنجم / قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

ایران - مکزیک؛ شاید در جزیره کیش



سفرهای دریایی پر رونق در تابستان ۱۴۰۴ کیش



اسدپور؛ مدیر شرکت بیمه دی مطرح کرد:
**ارائه خدمات و تسهیلات ویژه
به کیشوندان توسط بیمه دی**

**تاکید بر ضرورت بهره برداری
تجهیزات نوین هوانوردی در
فرودگاه بین المللی کیش**

جاودان سیرت رئیس بیمارستان کیش:
**ناوگان فوریت های پزشکی کیش
تقویت می شود**

**تاکید دبیر شورای عالی مناطق آزاد
بر هوشمندسازی و شفافیت در
توسعه مناطق آزاد**

MISA
health & aesthetic clinic

کلینیک زیبایی میسا

زیر نظر دکتر مهران روشن

برای اولین بار لیفت با نخ توسط پزشک متخصص در جزیره کیش

- ارائه خدمات تخصصی زیبایی پوست و مو
- با بروزترین و پیشرفته ترین دستگاه ها و بهترین مواد
- لیزر، بوتاکس، فیلر، مزوتراپی، پی آر پی
- فیشال تخصصی همراه با اسکن پوست

۰۷۶-۴۴۴۲۲۰۱۱
۰۷۶-۴۴۴۲۲۰۱۲
۰۹۳۰۱۳۰۷۷۷۶

MISA.CLINIC.KISH

بازار بادنا، بلوک A، طبقه دوم، پلاک ۲۰۳، کلینیک میسا

هواپیمایی معراج

آغاز فروش پروازهای

تهران - قشم - تهران
تهران - کیش - تهران

دوشنبه و جمعه هر هفته
سه شنبه، چهارشنبه و جمعه هر هفته

خرید آنلاین از www.booking.ir

محبوب ترین ایرلاین پستیایی | پشتیبانی ۲۴ ساعته آنلاین | مناسب ترین قیمت

021-8586 | www.booking.ir | [bookingirtravel](https://www.booking.ir/travel)

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش



مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

حل مشکلات پروژه‌های کیش در دستور کار است



توسعه کیش حکمتی رفیع موانع با دستورمدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ۳۰۰ پرونده، ۱۷ پرونده را تعیین تکلیف کرده است. به گزارش خبرنگار توسعه کیش؛ محمد کبیری در بیست و سومین جلسه شورای معاونین و مدیران گفت: از روز اولی که آمدیم رویکردمان حل مسائل باقیمانده و به ارتت رسیده از گذشته بوده است. در این مسیر تنها ۳۰ پرونده‌ای که از پرونده‌های کیش هستند و در مجموع بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارند در کمیته رفع موانع سرمایه‌گذاری بررسی شده اند.

کبیری افزود: بر اساس بررسی حوزه بازرسی سازمان منطقه آزاد کیش دلایل متعددی وجود دارد که این پرونده‌ها شکل گرفته، یکی از این موارد تغییرات پی در پی مدیران و برخی بی‌توجهی‌ها بوده است.

تنها یکی از این پرونده‌ها ۲۳ سال قدمت دارد و پس از رفع موانع و مشکلات این پرونده، ۵۰۰ هکتار زمین تعیین تکلیف شد.

وی در تکمیل این موضوع گفت: در این مدت حدود ۶۰ درصد وقت معاشرت عمرانی به عنوان دبیر کمیته رفع موانع صرف پرونده‌های سنواتی شده است که از قبل به ما رسیده در حالیکه معاشرت عمرانی مسئولیت سنگین توسعه زیرساختی کیش را نیز بر عهده دارد و انجام همزمان این اقدامات فشار کاری این حوزه را چند برابر کرده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تشریح کرد: از این ۳۰ پرونده تاکنون ۱۷ پرونده تعیین تکلیف شده و با کمک دستگاه‌های نظارتی و قوه قضاییه باقی نیز تا چند ماه آینده تعیین تکلیف خواهد شد.

کبیری تأکید کرد: در مسیر اقداماتمان دو خط قرمز داریم حق الناس و بیت المال. برای بیت المال از حق الناس نمی‌گذریم و برای حق الناس از بیت المال.

تا امروز این چنین بوده از این به بعد هم روال ما همین است. در یک چهارچوب مشخص و روشن کار می‌کنیم و رویکرد ما حل مسئله است و در این راه با نظر نهادهای نظارتی و قضایی پیش می‌رویم و با متخصصان امر مشورت می‌کنیم تا تفسیرب خطا را کاهش دهیم.

وی در پایان با بیان اینکه به عنوان نماینده حاکمیت، در حوزه کیش همواره شاهد تعامل سازنده‌ای بین سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی بوده اظهار داشت: نتیجه این تعامل جزیره‌ای است که همه ما به داشتن آن افتخار می‌کنیم و قدر دان همه سرمایه‌گذارانی هستیم که برای توسعه کیش و ایران عزیز تلاش کرده‌اند.

سرپرست اداره کل بندر و دریانوردی کیش اعلام کرد:

سفرهای دریایی پر رونق در تابستان ۱۴۰۴ کیش



توسعه کیش سرپرست اداره کل بندر و دریانوردی جزیره کیش از رشد چشمگیر سفرهای دریایی به این جزیره در روزهای پایانی تابستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار توسعه کیش؛ رضا اراکیان با اشاره به آمار ورود و خروج مسافران و خودروها از طریق بندر جزیره گفت: از ۲۵ تا ۲۸ شهریورماه، ۱۲ هزار و ۷۳۰ مسافر و ۶ هزار و ۸۲۰ دستگاه خودرو وارد جزیره شده‌اند و در همین بازه زمانی ۵ هزار و ۶۳۰ دستگاه خودرو نیز از کیش خارج شدند.

وی افزود: در حال حاضر جابه‌جایی مسافران و خودروها با ۱۱ فرود اندیکرافت انجام می‌شود که ۹ فرود در مسیر بندر چارک و ۲ فرود در مسیر بندر آفتاب فعال هستند.

همچنین ۸ فرود شناور تندرو نیز در حمل و نقل مسافران فعالیت می‌کنند. با توجه به استقبال گسترده و کاهش تدریجی گرمای هوا، انتظار می‌رود سفرهای دریایی در ماه‌های آینده نیز افزایش یابد.

اراکیان درباره علت استقبال بیشتر مسافران از بندر چارک نسبت به بندر آفتاب گفت: امکانات رفاهی بیشتر در بندر چارک یکی از عوامل این موضوع است. همچنین فاصله زمانی طولانی تر سفر دریایی از چارک به کیش برای گردشگران مطلوب‌تر است.

بسیاری از مسافران تمایل دارند برای گردش در شهرهای استان هر زمان صبح زود از کیش به چارک بروند و شب هنگام بازگردند.

وی در پاسخ به پرسش درباره راه‌اندازی سفرهای مستقیم کیش - بندر لنگه تأکید کرد: به دلیل نبود برخی امکانات از جمله گمرک، تاکنون این مسیر برقرار نشده است، اما برای برقراری سفرهای شبانه یا موقت بررسی‌های امنیتی در حال انجام است تا در صورت فراهم شدن شرایط، عملیاتی شود.

سرپرست اداره کل بندر و دریانوردی کیش در پایان از مذاکرات و جلسات مستمر با بخش خصوصی برای ورود شناورهای مدرن به ناوگان حمل و نقل دریایی خبر داد و اظهار داشت: با تحقق این برنامه، کیفیت خدمات دریایی کیش ارتقا پیدا خواهد کرد.

رضا مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد اعلام کرد:

پیشنهاد حذف تخصیص ارز در ثبت سفارش‌ها و اثر بخشی قوانین

توسعه کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در همایش اقتصاد آذربایجان غربی، چالش‌ها و راهکارها، پیشنهاد کرد کمیسیون اقتصادی مجلس موضوع حذف تخصیص ارز در ثبت سفارش‌ها و اثر بخشی قوانین را بررسی کند تا بهر دوری اقتصادی کشور افزایش یابد



استاندار آذربایجان غربی، رئیس و اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس، رئیس اتاق بازرگانی ایران، مدیران ارشد استانی و کشوری و جمعی از تولیدکنندگان و صاحبان صنایع برگزار شد.

کشورهای همسایه و استفاده کامل از ظرفیت‌های استان برای توسعه اقتصادی تأکید کرد. گفتی است، این نشست با حضور «علی عبدالملکی‌زاده» مشاور رئیس‌جمهور، نماینده ولی فقیه و امام جمعه ارومیه،

رضا مسرور در جمع فعالان اقتصادی آذربایجان غربی و صادرکنندگان نمونه حاضر در این همایش گفت: مرزها، مناطق آزاد و همسایگی با کشورهای همسایه می‌توانند روند توسعه اقتصادی استان را شتاب دهند و نیازمند تغییر نگرش از نگاه صرفاً امنیتی به نگاه اقتصادی هستند.

مسرور، برنامه‌ها و پروژه‌های دولت در حوزه مناطق آزاد را تشریح کرد و به سه سند مهم «سند تحول»، «سند اقتصاد دیجیتال» و «سند بهر دوری» اشاره کرد.

وی همچنین بر اصلاح قوانین مناطق آزاد، بازگرداندن مزیت‌های قانونی از دست رفته و ارتقای بهر دوری نیروی انسانی و قوانین تأکید کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به رشد چشمگیر صادرات، جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی و تحقق سرمایه‌گذاری‌ها در مناطق آزاد استان، آمارهای مثبت پیش از ۱۰۰ درصد برخی شاخص‌ها را از آن‌ها داد و پیشنهاد کرد کمیسیون اقتصادی مجلس موضوع حذف تخصیص ارز در ثبت سفارش‌ها و اثر بخشی قوانین را بررسی کند تا بهر دوری اقتصادی کشور افزایش یابد.

مسرور ضمن قدردانی از استاندار و فعالان اقتصادی استان، بر ایجاد منطقه آزاد مشترک با

در نشست کارگروه معاونت اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت:

تأکید بر اصلاح رویکردها، تقویت تاب‌آوری اقتصادی و هم‌افزایی مناطق آزاد

توسعه کیش - پنجمین نشست کارگروه معاونت اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، با حضور معاونین اقتصادی سازمان‌های مناطق آزاد تجاری-صنعتی در محل دبیرخانه برگزار شد.

در بخش پایانی جلسه، معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش گزارشی از روند آماده‌سازی نمایشگاه بین‌المللی کیش ایندکس ارائه داد و بر اهمیت حضور فعال و مؤثر سایر مناطق آزاد در این رویداد تأکید کرد.

وی تمرکز این دوره از نمایشگاه را بر حوزه‌های مشارکت عمومی - خصوصی (PPP)، هوش مصنوعی و روش‌های نوین تأمین مالی و سرمایه‌گذاری عنوان نمود.

ایمن نشست که در چهارچوب تقویم ابلاغی دبیرخانه و با هدف ارتقاء هماهنگی میان مناطق، تسریع در اجرایی سیاست‌های دبیرخانه و تقویت نقش مناطق آزاد در اقتصاد ملی به‌صورت مستمر برگزار می‌شود.



همان‌گونه که در نشست، معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری دبیرخانه، با اشاره به تحولات اخیر در عرصه بین‌المللی و فعال شدن مکانیسم‌ها، بر ضرورت بازنگری در رویکردهای مناطق آزاد و اتخاذ تدابیر مؤثر برای خشی‌سازی آثار اقدامات خصمانه تأکید کرد.

اسفندیار شامصوری، خواتار تجارت هدفمند، منجم و هماهنگ معاونین اقتصادی در راستای تقویت تاب‌آوری و ارتقاء کارآمدی سیاست‌های منطقه‌ای شد.

در ادامه، مدیران حوزه‌های تخصصی دبیرخانه گزارشی از آخرین اقدامات و روند اجرایی برنامه‌ها ارائه کردند.

مدیریت تولید و فناوری نیز با ارائه آمار حوزه تولید، بر ضرورت تکمیل اطلاعات در سامانه‌های عملیاتی تأکید کرد و دریافت خدمات از سرزمین اصلی

در ابتدای نشست، معاون توسعه اقتصادی و سرمایه‌گذاری دبیرخانه، با اشاره به تحولات اخیر در عرصه بین‌المللی و فعال شدن مکانیسم‌ها، بر ضرورت بازنگری در رویکردهای مناطق آزاد و اتخاذ تدابیر مؤثر برای خشی‌سازی آثار اقدامات خصمانه تأکید کرد.

اسفندیار شامصوری، خواتار تجارت هدفمند، منجم و هماهنگ معاونین اقتصادی در راستای تقویت تاب‌آوری و ارتقاء کارآمدی سیاست‌های منطقه‌ای شد.

در ادامه، مدیران حوزه‌های تخصصی دبیرخانه گزارشی از آخرین اقدامات و روند اجرایی برنامه‌ها ارائه کردند.

مدیریت تولید و فناوری نیز با ارائه آمار حوزه تولید، بر ضرورت تکمیل اطلاعات در سامانه‌های عملیاتی تأکید کرد و دریافت خدمات از سرزمین اصلی

برقراری پروازهای جزیره کیش به اردبیل و بالعکس

توسعه کیش - مدیرکل فرودگاه‌های استان اردبیل، گفت: پروازهای مسیر کیش به اردبیل و بالعکس شرکت هواپیمایی کیش از روز دوم مهر برقرار می‌شود.



چهارشنبه ۲ مهر آغاز و هر هفته نیز برقرار خواهد بود. قصابی افزود: پرواز

محمد قصابی افزود: بر اساس برنامه پروازی، پرواز شماره ۷۰۱۲ روزهای یکشنبه، ساعت ۹ صبح از فرودگاه بین‌المللی کیش به مقصد اردبیل انجام می‌شود و در ساعت ۱۱:۱۵ در فرودگاه اردبیل به زمین خواهد نشست.

وی افزود: پرواز برگشت به شماره ۷۰۱۳ نیز در همان روز ساعت ۱۲:۱۵ از اردبیل انجام می‌شود و در ساعت ۱۴:۳۰ وارد فرودگاه کیش خواهد شد.

مدیرکل فرودگاه‌های استان اردبیل، خاطرنشان کرد: پروازهای این مسیر از روز

در جلسه مشترک اداره بهزیستی کیش و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مطرح شد

لزوم شیوع‌شناسی اعتیاد و تدوین برنامه‌های پیشگیرانه در مدارس کیش

متوعی در راستای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و اعتیاد در سطح جزیره برگزار خواهد شد.

وی با بیان این مطلب که اداره بهزیستی کیش محور اصلی و هماهنگ کننده فعالیت‌های پیشگیرانه از اعتیاد است، بر ضرورت شیوع‌شناسی اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی در جزیره و همچنین تدوین بسته‌های آموزشی توانمندسازی برای دانش‌آموزان و والدین در این رابطه تأکید کرد.

گفتی است در این جلسه اعضای کمیته بر اجرای طرح‌های آگاسازی در مدارس، ارتقاء مهارت‌های فرزندپروری، مشاوره‌های تخصصی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی با مشارکت آموزش و پرورش و سایر نهادهای توافق کردند.



دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش افزود: با توجه به آغاز سال تحصیلی جدید، برنامه‌های سطح جزیره را منوط به هماهنگی با کمیته فرهنگی پیشگیری شورا که در بهزیستی منتظر است دانست.

توسعه کیش - دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش، در جلسه مشترک فرهنگی و پیشگیری، مشاورت‌های مردمی و فضای مجازی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش، در محل اداره بهزیستی کیش برگزار شد. به گزارش خبرنگار توسعه کیش؛ سید مرتضی اولادعلی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر کیش در این جلسه بر ضرورت شیوع‌شناسی اعتیاد، اجرای برنامه‌های توانمندسازی و آگاسازی والدین و دانش‌آموزان و تقویت رویکردهای پیشگیرانه در مدارس جزیره با محوریت کمیته فرهنگی پیشگیری شورا تأکید کرد.

اولادعلی ضمن تقدیر و تشکر از زحمات رئیس و کارکنان بهزیستی کیش، اقدامات حوزه فرهنگی پیشگیری اعتیاد در

اسدپور؛ مدیر شرکت بیمه دی مطرح کرد:

ارائه خدمات و تسهیلات ویژه به کیشوندان توسط بیمه دی



توسعه کیش - شمیم اسدپور؛ مدیر شرکت بیمه دی در جزیره کیش با اشاره به اعضای تفاهم‌نامه اخیر این شرکت با سازمان منطقه آزاد کیش اظهار امیدواری کرد: با شعار همیشگی «با شما برای جبران» در تلاشیم تا خدمات متنوع بیمه‌ای درخورشان کیشوندان عزیز را در راستای گسترش خدمات نوآورانه بیمه‌ای و ارتقای رفاه اجتماعی ارائه دهیم.

به گزارش خبرنگار توسعه کیش؛ این روزها بیمه دی با کسب رتبه نخست از نظر سهم بازار و تولگی مالی در صنعت بیمه کشور و همچنین با بهرمنی از فناوری‌های نوین دیجیتال و قرارداد با ۲۸ مرکز درمانی در سطح کشور ارائه خدمات خود در جزیره کیش را به سطحی ممتاز رسانده است.

«ارتقای تولگی مالی»، «تحول دیجیتال» و «افزایش بازده سرمایه‌گذاری» به عنوان سه محور اصلی برنامه‌های توسعه‌ای این شرکت رویکردها و نتایج مثبتی در سودآوری و جذب مشتریان کلان تاکنون داشته است.

بنابر گفته مدیران این شرکت و در راستای امضای تفاهم‌نامه بیمه دی نسبت به سازمان منطقه آزاد کیش خود را متعهد به ارائه خدمات درمانی به سطح با بهترین بیمارستان‌های تهران دانسته و امیدوار است تا در مسیر حمایت از جامعه ایشاگری و توسعه بیمه‌های درمانی، سازمان منطقه آزاد کیش را نیز با خود همراه نماید.

در همین راستا شمیم اسدپور؛ مدیر شرکت بیمه دی در جزیره کیش در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ما با اشاره به اینکه در مناطق آزاد ویژه جزیره کیش مدل ارائه خدمات بیمه‌ای تفاوت‌های اساسی با سرزمین اصلی دارد، گفت: قوانین، نوع مشتریان و نیازها متفاوت است و شرکت بیمه دی با کسب رتبه نخست در فروش لحظه اول سال و سهم ۱۸/۵ درصدی از صنعت بیمه و سطح تولگی مالی یک جایگاه ویژه‌ای را در صنعت بیمه از آن خود کرده است و مفتخر است تا خدمات بیمه‌ای متنوعی را در جزیره کیش پوشش دهد.

اسدپور که دانش آموخته رشته ریاضی و کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی بین‌الملل است و سابقه ۱۰ ساله فعالیت در صنعت بیمه را دارد گفت: بر اساس امضای تفاهم‌نامه همکاری بیمه دی با سازمان منطقه آزاد کیش که در اواسط مردادماه ۱۴۰۴ توسط مدیرعامل بیمه دی و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به امضا رسید، گسترش خدمات نوآورانه بیمه‌ای و ارتقای رفاه اجتماعی دو هدف مدنظر بود و طبق این تفاهم‌نامه، بیمه دی متعهد است خدمات متنوعی از جمله بیمه‌های عمر، حوادث، خودرو و سایر پوشش‌ها را با تسهیلات اختصاصی و فرآیندهای ساده‌سازی شده ارائه دهد.

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به حساسیت بیمه تکمیلی درمان که دغدغه بسیاری از خانواده‌هاست بیمه دی چه خدماتی در این خصوص ارائه می‌دهد؟

گفت: بیمه دی با ارائه خدمات بر خط و آنلاین، ایجاد باشگاه مشتریان و ۱۲ هزار مرکز درمانی طرف قرارداد در کل کشور و ۲۸ مرکز طرف قرارداد در جزیره کیش؛ گامی بلند در جهت ارائه خدمات نوآورانه و ارتقای سطح رفاه اجتماعی به بیمه‌شدگان برداشته است.

وی در پایان با ذکر شعار همیشگی «با شما برای جبران» در خدمت رسانی حاضر شمیم اظهار امیدواری کرد شرکت بیمه دی در تلاش است تا با تمام توان در ارائه خدمات بیمه‌ای به کیشوندان عزیز پیشرو و ثبات قدم باشد و رضایت حداکثری مشتریان خود را جلب نماید.

در بازدید رئیس سازمان هواپیمایی کشوری صورت گرفت،

تاکید بر ضرورت بهره‌برداری تجهیزات نوین هوانوردی در فرودگاه کیش



توسعه کیش - رئیس سازمان هواپیمایی کشوری بر اهمیت بهره‌برداری تجهیزات نوین هوانوردی با حذف ارتقای سطح امنیتی و افزایش ظرفیت پذیرش مسافر در فرودگاه کیش تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار توسعه کیش؛ معاون وزیر راه و شهرسازی به همراه معاون هوانوردی و امور بین‌الملل و معاون استاندار پرواز سازمان هواپیمایی، از طرح‌های در دست بهر‌برداری فرودگاه کیش دیدن کرد.

حسین پورفرزانه، از پایه‌های جدید مسافری و فرآیندهای پروازی، بلند جنوبی IL۲، سامانه‌های ناوبری IL۵ و DVOR، شب‌ماز هواپیماهای بویگ ۷۳۷ و MD دیدن کرد.

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با قدر دانی از انجام و پیشرفت طرح‌های زیرساختی و عملیاتی فرودگاه بین‌المللی کیش، بر اهمیت بهره‌برداری از تجهیزات نوین هوانوردی برای ارتقای سطح امنیتی، افزایش ظرفیت پذیرش مسافر و توسعه خدمات پروازی در جزیره کیش تأکید کرد.

محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

کیش ایر ۴۰ درصد از مسافران کیش را تامین می کند

توسعه کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سهم کیش ایر به تنهایی خدمات دهی به ۴۰ درصد مسافران کیش است؛ واگذاری کیش ایر بدون توجه به ضرورت های کیش به معنای تعطیلی جزیره کیش است.



توسعه کیش - محمد کبیری در بیست و سومین شورای معاونین و مدیران کیش گفت: کارزاری که در مورد کیش ایر راه اندازی شده است چیزی نیست که بشود به آن بی توجهی کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: کیش یک جزیره است و بیش از ۸۰ درصد تردها در کیش از طریق خطوط هوایی انجام می شود. بر اساس آمارهای ۵ سال گذشته و از حدود یک

جاودان سیرت رئیس بیمارستان کیش:

ناوگان فوریت‌های پزشکی کیش تقویت می شود

رئیس بیمارستان کیش از توسعه پایگاه و تجهیز ناوگان فوریت‌های پزشکی خبر داد.



به زودی یک دستگاه آمبولانس به بیمارستان کیش تحویل خواهد داد و یکی از خودروهای نیز یک دستگاه آمبولانس به فوریت های پزشکی کیش اهدا کرده است. رئیس بیمارستان کیش، گفت: زمان

علیرضا نوری، سرمایه گذار مجموعه های مریم:

مالیات بر ارزش افزوده چالش جدی در مناطق آزاد است

علیرضا نوری، سرمایه گذار مجموعه های مریم در جزیره کیش از مالیات بر ارزش افزوده به عنوان چالش جدی در مناطق آزاد یاد کرد.



است که چنین قانون مترقی به مرحله اجرا نرسد و سنگ اندازی می کنند. این سرمایه گذار پیشگام جزیره کیش ضمن اظهار امیدواری از تیم مدیران فعلی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با استقرار تیم جدید باید در دل سرمایه گذاران زنده شد و نرمش هایی در قوانین و به سرانجام رساندن پروژه ها

امضاء تفاهم نامه سازمان مدیریت صنعتی و پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران



توسعه کیش - تفاهم نامه سازمان مدیریت صنعتی و پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران با هدف بررسی نیازها، توانایی ها و امکانات همکاری هدفمند به امضاء رسید. تفاهم نامه با هدف توسعه همکاری های مشترک با محوریت نوآوری و حوزه های فناوریانه و بهره مندی از مزایای مادی و معنوی امضاء شد. همکاری و تعاملات دو طرف در اجرای طرح های مشترک در زمینه ارائه و

در نشست شورای معاونین و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد مطرح شد؛

تاکید دبیر شورای عالی مناطق آزاد بر هوشمندسازی و شفافیت در توسعه مناطق آزاد



توسعه کیش - نشست شورای معاونین و مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد و معاونین دبیرخانه شورای عالی با هدف بررسی اقدامات پنج ماهه سال جاری و پیگیری هوشمندسازی خدمات، شفافیت صادرات و تسهیل فرآیندهای واحدی تولیدی برگزار شد. به گزارش خبرنگار توسعه کیش: در این نشست، معاونین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گزارش جمعی از عملکرد پنج ماهه سازمان های مناطق آزاد ارائه کردند و موضوعات کلیدی شامل اجرای قانون ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، تدوین سند تحول مناطق آزاد، اصلاح قوانین اداره مناطق، توسعه اقتصاد دیجیتال، راه اندازی بورس بین الملل، ایجاد مناطق آزاد مشترک و هوشمندسازی خدمات بررسی شد.

همچنین تعیین مأموریت اختصاصی و سه پروژه پیشنهادی هر منطقه، صادرات مجدد، انتشار شاخص های عملکردی و مدل تامین مالی مناطق آزاد از دیگر موضوعاتی بود که در این نشست مورد بررسی قرار گرفت. همچنین طبق اعلام، سامانه ثبت گمرکی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با هدف جایگزینی سامانه ثبت آماری در شرف راه اندازی است. تخصیص سنجیده ارزی در جهت واردات مواد اولیه، ماشین آلات و کالای مصرفی برای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در همکاری با بانک مرکزی فراهم شده است. همچنین تخصیص ارزی برای نیمه دوم سال جاری برای واحدهای تولیدی ارزی، با همکاری و هماهنگی بانک مرکزی و دبیرخانه شورای عالی امکان پذیر شد. در این رابطه، اخذ نظر دستگاه به دبیرخانه شورای عالی واگذار شده و مقرر شده است در سال آتی، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد به نیابت از سازمان های مناطق، بعنوان دستگاه تخصیص ارز انتخاب و سهمیه ارزی مشابه وزارتخانه های بهداشت، جهاد کشاورزی و صنعت دریافت کند. امکان واردات خودروهایی با حجم موتور بالای ۲۵۰۰ سی سی و حداکثر ۵ سال ساخت نیز پس از تأیید وزیر محترم اقتصاد در هیات دولت جهت طرح در جلسه هیات محترم و برقرار قرار دارد. رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز پس از استماع گزارش عملکرد پنج ماهه مناطق و نقطه نظرات مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد هتکانه، بر تداوم هوشمندسازی خدمات، تسهیل فرآیندهای گمرکی، شفافیت آماری صادرات و حمایت از واحدهای تولیدی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تأکید کرد و خواستار پیگیری سریع اجرای سامانه ها و پروژه های اولویت دار شد.

در نشست شورای معاونین و مدیران منطقه آزاد کیش مطرح شد،

رفع مشکلات چندین ساله ۱۷ پروژه بزرگ جزیره



توسعه کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جمع معاونین و مدیران با اشاره به اهمیت روز کیش بر لزوم اجرای برنامه های فاخر در بخش های مختلف تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار توسعه کیش: در بیست و سومین نشست شورای معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش محمد کبیری گفت: ۲۰ آبان روز مهمی برای جزیره کیش است و همه حوزه ها باید برنامه های جذاب و فابری برای گرامیداشت این روز اجرا کنند. وی افزود: نگاه به روز کیش باید در همه ابعاد باشد و ضمن اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، هنری و گردشگری باید در حوزه اقتصادی هم رویدادهایی برای این روز برنامه ریزی شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین به لزوم تشکیل ستاد بودجه اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه جزیره کیش تنها نقطه ای در کشور است که بودجه ای از درآمد های عمومی کشور کسب نمی کند موضوع تأمین بودجه و ایجاد درآمد های پایدار از اقدامات ضروری در جهت توسعه جزیره کیش است.

سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست گزارشی از فعالیت های انجام شده برای رفع مشکلات چندین ساله ۱۷ پروژه ی بزرگ کیش در کمیسیون رفع موانع ارائه کرد. به گفته مهدی مسلم خانی این مشکلات بیش از یک و حتی در برخی پروژه ها دو دهه باعث زمینگیر شدن سرمایه گذاران پروژه و خریداران شده بود و رفع این مشکلات کار بسیار پیچیده و سختی بود که با هزاران ساعت کار قانونی و پیگیری توسط جمع زیادی از کارشناسان و مدیران بحث های مختلف سازمان و نهادهای مرتبط رفع شد.

وی افزود: این اقدام کاری جسورانه و سخت بود و ورود به آن وزارت و حوصله بسیار می طلبد که با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و پیگیری های شبانه روزی، در نهایت گره بسیار بزرگی از ۱۷ پروژه بزرگ جزیره کیش که در لاکتلیف و رکود بسر می بردن باز گرد.

گفتنی است در این نشست معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش گزارشی عملکرد مقایسه ای ۵ ساله از حوزه صادرات و مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه جزیره گزارشی از اقدامات انجام شده در جهت اجرای پروژه شهر ک سلامت ارائه کردند.

کیش ایر در تدارک برقراری پرواز آبادان - دبی



توسعه کیش - هواپیمایی کیش ایر، موضوع راه اندازی پرواز مستقیم آبادان - دبی را بررسی کرد. در این نشست، طرفین بر انجام مطالعات فنی و عملیاتی و آغاز روند اجرایی توافق کردند. به گزارش توسعه کیش: مصفلسی خبری آبادان - دبی به ظرفیت های روند در حوزه تجارت و گردشگری، بر اهمیت ایجاد این مسیر هوایی تأکید کرد و گفت: برقراری پرواز آبادان - دبی می تواند به رونق مبادلات اقتصادی، توسعه صادرات، جذب سرمایه گذاری و تسهیل سفر گردشگران منجر شود.

در همین زمینه، استانداری، مدیرعامل کیش ایر، نیز اظهار داشت: کیش ایر با تکیه بر توان عملیاتی و ناوگان پروازی خود آمادگی دارد این مسیر را در کوتاه ترین زمان ممکن برقرار کند.

انجمن ای ای طرح حوزه، به پاسخگویی به نیاز شهروندان و فعالان اقتصادی، به گسترش گردشگری و دسترسی بهتر به بازارهای منطقه ای کمک خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند همچنین بر لزوم آماده سازی زیرساخت های فرودگاه آبادان و هماهنگی با مراجع ذی ربط تأکید کرد و راه اندازی پرواز آبادان - دبی را گامی مهم در تقویت جایگاه این منطقه در شبکه حمل و نقل هوایی کشور دانست.

طبق توافقات اولیه، مراحل کارشناسی و اجرایی پروژه به زودی آغاز می شود.

مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش خبر داد:

ثبت رکورد تازه پروازها و جابه جایی مسافران در فرودگاه بین المللی کیش



توسعه کیش - مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش از ثبت رکورد تازه پروازها و جابه جایی مسافران خبر داد و اعلام کرد: پروازهای شرکت قالی دبی از اوایل آبان دوباره به این جزیره برقرار می شود.

به گزارش خبرنگار توسعه کیش: هتکانه زمانی مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش گفت: در روز جمعه ۸ نشست و برجاست پرواز ای انجام شد و بیش تر نیز رکورد ۱۵۲ پرواز در یک روز با جابه جایی نزدیک به ۲۱ هزار مسافر به ثبت رسید که بی سابقه بوده است.

وی با اشاره به رکورد ناشی از جنگ ۱۲ روزه افزود: با تدابیر سازمان منطقه آزاد و برگزاری جشنواره تابستان، شهر پر آمسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد چشمگیری را تجربه کردیم. زمانی توسعه پایانه جدید مسافری را از عوامل اصلی افزایش ظرفیت دانست و گفت: این پایانه امکان پذیرش همزمان ۱۰ پرواز سبوع بولینگ ۷۳۷ و در مجموع ۱۳ تا ۱۵ پرواز را دارد. علاوه بر این، مشکل کمبود پارکینگ هواپیما برطرف شده و امکانات مدرن تر مانند جدید، خدمات به مسافران را ارتقا داده است.

مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش درباره مسیرهای خارجی اظهار داشت: پروازهای بغداد با فرکانس بالا از مهرماه برقرار خواهند شد و همچنین پروازهای شرکت قالی دبی از ۲۷ اکتبر (چهارم به پنجم آبان) به کیش بازمی گردد و هفته ای سه نوبت انجام خواهد شد.

وی با تأکید بر لزوم ایات پروازی خاطر نشان کرد: برقراری پرواز تنها با یک یا دو نوبت کافی نیست. چرخه ایجاد پرواز نیازمند چارتر کنند، پشتیبانی جامعه هتلداران و حمایت مسئولان استانی است.

بدون این هماهنگی ها، هیچ مسیری پایدار نمی ماند. زمانی در ادامه با اشاره به دیدگاه معاون وزیر راه گفت: جناب پورفرزانه در بازدید اخیر خود، فرودگاه کیش را جزو بهترین فرودگاه های کشور دانست و بر تبدیل شدن آن به سمبل هوشمندسازی فرودگاه های ایران تأکید کرد.

مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش همچنین به آمار جابه جایی مسافران اشاره کرد و گفت: در ۲۸ روز اخیر بیش از ۱۹۴ هزار نفر از خدمات فرودگاه کیش بهره مند شدند و در مقایسه با شهر پرورسال گذشته شاهد رشد ۱۲ درصدی پروازها بودیم.

وی با بیان اینکه هوشمندسازی در فرودگاه کیش با سرعت در حال انجام است، افزود: به زودی پذیرش و احراز هویت مسافران به صورت دیجیتال و با فناوری تشخیص چهره انجام می شود. این اقدام علاوه بر افزایش سرعت و دقت، کیفیت خدمات و تکرم گردشگران را ارتقا خواهد داد.

زمانی در بخش دیگری از سخنان خود ساماندهی خودروهایی شخصی اطراف فرودگاه را ازغدغه های اصلی دانست و گفت: این موضوع باالهاست مطرح است. اخیرا با دداشتن محترم و دستگاه قضایی جلساتی برگزار شده تا خودروهایی شخصی دارای متولی شوند و فعالیت ها ساماندهی گردد. این اقدام مانع از ایجاد حاشیه و خدشه دار شدن چهره زیبای جزیره خواهد شد.

مدیرکل فرودگاه بین المللی کیش در پایان با اذعان به حمایت های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد: هدف اصلی ما ارائه خدمات شایسته به گردشگران و تثبیت جایگاه کیش به عنوان یکی از قطب های اصلی گردشگری کشور است.

عراق شریک اول گردشگری ایران است؛ روابط استراتژیک ایران و عراق در حوزه گردشگری حفظ می شود

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرد: روابط ایران و عراق در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در غم بحران‌های منطقه ای و بین المللی، در مسیر گسترش است و برنامه‌هایی برای فعال‌تر شدن مرزهای زمینی، تسهیل سفر زیارتی، سیاحتی و سلامت در دستور کار است.

فرصت‌های گردشگری به صورت عادلانه در سراسر کشور توزیع شود نه اینکه تمرکز فقط در چند استان خاص محدود کرد.

عراق مهمترین مبدأ ورود گردشگران به ایران

سالانه حدود ۳.۵ میلیون گردشگر عراقی برای زیارت و سلامت به ایران سفر می کنند و همین تعداد ایرانی نیز عمدتاً با هدف زیارت به عراق می روند.

براساس آنچه پیشتر رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران اعلام کرده بود افزایش آمار گردشگران ورودی و خروجی به دو کشور ایران و عراق در دستور کار قرار دارد.

عراق مهمترین مبدأ گردشگران ورودی به ایران است و در سالهای اخیر بیش از نیمی از جمعیت گردشگران خارجی وارد شده به ایران را عراقی‌ها تشکیل داده‌اند.

از سوی دیگر، تعداد ایرانی‌هایی که به عراق و به ویژه به مقاصد زیارتی آن کشور سفر می کنند نیز قابل توجه است.

هم اکنون وزیران میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایران و عراق امیدوارند با تداوم سیاست‌هایی نظیر برپایی رودشور گردشگری و ایجاد مسیرهای زمینی و تسهیل ترده با خودرو و شخصی برای اتباع دو کشور و همچنین گشردن مسیرهای جدید گردشگری، سطح تبادل گردشگران را افزایش دهند.



پذیرش گردشگران سلامت عراقی در مراکز درمانی استان‌های خوزستان، ایلام، کرمانشاه، آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی تأکید خواهد شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، رودشور عراق را فرصتی مهم برای معرفی ظرفیت‌های ایران به بازار بزرگ عراق اعلام کرد و گفت: سیاست وزارت میراث فرهنگی این است که

گردشگران خانوادگی، زائرین، سیاحتی و سلامت فعال‌تر خواهد شد. البته مرزهایی مانند شلمچه در حال حاضر فعال هستند.

صالحی امیری افزود: در دیدار نیمه مهرماه با وزیر گردشگری عراق در بغداد بر افزایش تردد گردشگران با خودروی شخصی به دو کشور ایران و عراق و

توسعه کیش - نمایشگاه «گنجینه‌های دینی جهان» در موزه ملی قزاقستانی در چارچوب گسترش گفت‌وگوری میان فرهنگی و میان‌ادیانی و با هدف بررسی تجربه هم‌تابان قزاقستانی در موضوع میراث معنوی بشریت برگزار شد.

در چارچوب گسترش گفت‌وگوری میان فرهنگی و میان‌ادیانی و با هدف بررسی تجربه هم‌تابان قزاقستانی در موضوع میراث معنوی بشریت، مجید سوری، سرپرست ریزینی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در شهر آستانه قزاقستان در حاشیه هشتمین کنفرانس رهبران ادیان جهانی و سستی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه «گنجینه‌های بی‌بدیل سنت‌های دینی جهان» در موزه ملی حضور یافت.

این بازدید با هدف برقراری ارتباطات، تحلیل شیوه‌های ارائه محترای دینی و تقویت گفت‌وگوری سازنده میان فرهنگ‌ها و ادیان انجام شد. آیین رسمی گشایش نمایشگاه با سخنرانی‌های خوشامدگویی مهمانان عالی رتبه آغاز شد که نشان‌دهنده جایگاه این رویداد و اهمیت آن در زندگی اجتماعی، سیاسی قزاقستان بود. در مراسم رسمی گشایش این نمایشگاه، مقصبات رومنکولوف، معاون رئیس کمیته امور دینی و وزارت اطلاع‌رسانی و توسعه اجتماعی جمهوری قزاقستان به عنوان نخستین سخنران این مراسم این مطلب را مطرح کرد: دین چیزی است که ما را متحد می‌سازد.

مهم‌ترین مسئله حفظ و تقویت صلح، ثبات و احترام متقابل در جامعه چندقومیتی و چنددینی است. قزاقستان به رهبری رئیس جمهور خود نمونه بارزی از هم‌بستگی هم‌انگ قوام و ادیان گوناگون که یکدیگر را غنا می‌بخشد. او افزود: این نمایشگاه پلی است میان فرهنگ‌ها و دین‌های عینی درباره مدارا و گفت‌وگو است.

سپس، خاتم اکمارال ابراهیموف، معاون علمی موزه ملی جمهوری قزاقستان به تشریح مفهوم نمایشگاه پرداخت و گفت: افتتاح این نمایشگاه، اهمیت ویژه دارد. این رویداد به شهروندان و مهمانان پاینخت کمک می‌کند تا با تنوع و عمق سنت‌های دینی جهان آشنا شوند. هر اثر نه تنها ارزش تاریخی دارد، بلکه پیامی از احترام و هماهنگی را نیز منتقل می‌کند. او اظهار کرد: هدف اصلی ما نشان دادن تفاوت‌ها نیست، بلکه ارائه میراث معنوی و فرهنگی مشترکی است که تمام بشریت را متحد می‌سازد.

امیدواریم این نمایشگاه الهام‌بخش و زمینه‌ساز تأملات عمیق برای بازدیدکنندگان باشد. احترام به سنت‌ها و باورهای یکدیگر تنها راه دستیابی به صلح و تقاضم در جهان است. خاتم اکمارال ابراهیموف افزود: این نمایشگاه، محور نمادین با هشتمین کنفرانس رهبران ادیان جهانی و سستی هم‌زمان شده و از این رو رویدادی مهم در آستانه این مجمع بین‌المللی بزرگ به شمار می‌رود.

سومین سخنران این مراسم، یخت جان ایس‌ینگوف، معاون رئیس «مرکز بین‌المللی گفت‌وگوری میان‌ادیانی و میان‌مذهبی قزاقستان» بود. او ضمن تبریک آغاز به کار این نمایشگاه، به طور مفرد، اهمیت آن را در تقویت همکاری دینی در کشور یادآور شد و افزود: رویداد امروز گامی دیگر در مسیر تقویت تفاهم میان پیروان ادیان مختلف است.

این نمایشگاه در سطحی جغرافیای و موزه‌ای برگزار شد. او تأکید کرد: در چندین تالار موضوعی، آثار منحصر به فرد، متون مقدس، اشیای آیینی و آثار هنری مذهبی به نمایش درآمده بود، بخشی از آنها از مجموعه موزه ملی و بخشی دیگر با ارزش ویژه از سوی انجمن‌های دینی و دیپلمات‌های گوناگون جهان ارائه شده بود. در این نمایشگاه، ادیان سستی موجود در کشور، از جمله اسلام، مسیحیت ارتدوکس و کاتولیک، یهودیت و بودیسم، به طور گسترده معرفی شدند.

بخش‌هایی نیز به آیین‌های کهن و نسخه‌های خطی منحصر به فرد اختصاص داشت. همچنین، نمایش آثار مرتبط با شاخه‌های مختلف اسلام نشان‌دهنده رویکرد فراگیر و جامع برگزار کنندگان بود.

طراحی هنری تالارها، نورپردازی و توضیحات چندزبانه (به قزاقی، روسی و انگلیسی) فضایی سرشار از احترام و غوطه‌وری عمیق در موضوع ایجاد کرده بود. در این نمایشگاه، تعدادی از سفرای کشورهای مختلف و از نمایندگان شرکت‌کننده در هشتمین کنفرانس رهبران ادیان جهانی و سستی از قبیل مسیحیت، اسلام، بودیزم و ... حضور داشتند.

نمایش «گنجینه‌های سنت‌های دینی جهان» در قزاقستان



توسعه کیش - نمایشگاه «گنجینه‌های بی‌بدیل سنت‌های دینی جهان» در موزه ملی قزاقستانی در چارچوب گسترش گفت‌وگوری میان فرهنگی و میان‌ادیانی و با هدف بررسی تجربه هم‌تابان قزاقستانی در موضوع میراث معنوی بشریت برگزار شد.

در چارچوب گسترش گفت‌وگوری میان فرهنگی و میان‌ادیانی و با هدف بررسی تجربه هم‌تابان قزاقستانی در موضوع میراث معنوی بشریت، مجید سوری، سرپرست ریزینی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در شهر آستانه قزاقستان در حاشیه هشتمین کنفرانس رهبران ادیان جهانی و سستی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه «گنجینه‌های بی‌بدیل سنت‌های دینی جهان» در موزه ملی حضور یافت.

این بازدید با هدف برقراری ارتباطات، تحلیل شیوه‌های ارائه محترای دینی و تقویت گفت‌وگوری سازنده میان فرهنگ‌ها و ادیان انجام شد. آیین رسمی گشایش نمایشگاه با سخنرانی‌های خوشامدگویی مهمانان عالی رتبه آغاز شد که نشان‌دهنده جایگاه این رویداد و اهمیت آن در زندگی اجتماعی، سیاسی قزاقستان بود. در مراسم رسمی گشایش این نمایشگاه، مقصبات رومنکولوف، معاون رئیس کمیته امور دینی و وزارت اطلاع‌رسانی و توسعه اجتماعی جمهوری قزاقستان به عنوان نخستین سخنران این مراسم این مطلب را مطرح کرد: دین چیزی است که ما را متحد می‌سازد.

مهم‌ترین مسئله حفظ و تقویت صلح، ثبات و احترام متقابل در جامعه چندقومیتی و چنددینی است. قزاقستان به رهبری رئیس جمهور خود نمونه بارزی از هم‌بستگی هم‌انگ قوام و ادیان گوناگون که یکدیگر را غنا می‌بخشد. او افزود: این نمایشگاه پلی است میان فرهنگ‌ها و دین‌های عینی درباره مدارا و گفت‌وگو است.

سپس، خاتم اکمارال ابراهیموف، معاون علمی موزه ملی جمهوری قزاقستان به تشریح مفهوم نمایشگاه پرداخت و گفت: افتتاح این نمایشگاه، اهمیت ویژه دارد. این رویداد به شهروندان و مهمانان پاینخت کمک می‌کند تا با تنوع و عمق سنت‌های دینی جهان آشنا شوند. هر اثر نه تنها ارزش تاریخی دارد، بلکه پیامی از احترام و هماهنگی را نیز منتقل می‌کند. او اظهار کرد: هدف اصلی ما نشان دادن تفاوت‌ها نیست، بلکه ارائه میراث معنوی و فرهنگی مشترکی است که تمام بشریت را متحد می‌سازد.

امیدواریم این نمایشگاه الهام‌بخش و زمینه‌ساز تأملات عمیق برای بازدیدکنندگان باشد. احترام به سنت‌ها و باورهای یکدیگر تنها راه دستیابی به صلح و تقاضم در جهان است. خاتم اکمارال ابراهیموف افزود: این نمایشگاه، محور نمادین با هشتمین کنفرانس رهبران ادیان جهانی و سستی هم‌زمان شده و از این رو رویدادی مهم در آستانه این مجمع بین‌المللی بزرگ به شمار می‌رود.

سومین سخنران این مراسم، یخت جان ایس‌ینگوف، معاون رئیس «مرکز بین‌المللی گفت‌وگوری میان‌ادیانی و میان‌مذهبی قزاقستان» بود. او ضمن تبریک آغاز به کار این نمایشگاه، به طور مفرد، اهمیت آن را در تقویت همکاری دینی در کشور یادآور شد و افزود: رویداد امروز گامی دیگر در مسیر تقویت تفاهم میان پیروان ادیان مختلف است.

این نمایشگاه در سطحی جغرافیای و موزه‌ای برگزار شد. او تأکید کرد: در چندین تالار موضوعی، آثار منحصر به فرد، متون مقدس، اشیای آیینی و آثار هنری مذهبی به نمایش درآمده بود، بخشی از آنها از مجموعه موزه ملی و بخشی دیگر با ارزش ویژه از سوی انجمن‌های دینی و دیپلمات‌های گوناگون جهان ارائه شده بود. در این نمایشگاه، ادیان سستی موجود در کشور، از جمله اسلام، مسیحیت ارتدوکس و کاتولیک، یهودیت و بودیسم، به طور گسترده معرفی شدند.

منوی غذای ایرلاین‌ها «سلامت محور» شد



توسعه کیش - مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه و وزارت بهداشت از اجرای کامل توافقات با ایرلاین‌ها برای اصلاح منوی غذای پروازها خبر داد.

محمد اسماعیل زاده، مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه و وزارت بهداشت، درباره روند اجرای توافقات اصلاح منوی غذای پروازها گفت: در حال حاضر اقداماتی که سال گذشته با ایرلاین‌ها و سازمان هواپیمایی کشوری توافق شد، به طور کامل وارد مرحله اجرا شده است و مسافران تغییرات را در پروازها مشاهده می‌کنند.

وی افزود: سه محور اصلی این توافق شامل حذف کرم‌شکلاتی و کرم کارامل و جایگزینی آنها با سس‌ها یا محصولات سالم، مشابه حذف نوشابه‌های گازدار و جایگزینی آن با آب معدنی یا آب‌های گازدار، و استفاده از آب‌میوه‌های ۱۰۰ درصد طبیعی بدون قند افزوده به جای آب‌میوه‌های شیرین شده بود و خوشبختانه این سه مورد به طور گسترده اجرایی شده و در پروازها عرضه می‌شود.

اسماعیل زاده با اشاره به برخی چالش‌های اولیه توضیح داد: در مقطعی ایرلاین‌ها اعلام کردند که به دلیل خریدهای قبلی امکان حذف قوری همه محصولات وجود ندارد، اما اکنون تقریباً همه شرکت‌ها این تغییرات را عملی کرده‌اند.

هرچند ممکن است تکنولوژیک در برخی پروازها مواردی خارج از توافق دیده شود، اما جزو تعهد رسمی ایرلاین‌ها نبوده و در مرور زمان نیز برطرف خواهد شد.

وی در پایان تأکید کرد: وزارت بهداشت همچنان بر اجرای کامل توافقات نظارت دارد و این تغییرات به عنوان یک گام جدی برای ارتقای سلامت مسافران در سفرهای هوایی ادامه خواهد یافت.

اتوبوس‌های لوکس؛

رقیب تازه پروازهای کوتاه مدت در صنعت گردشگری اروپا



هر اتوبوس ۲۱ صندلی شامل ۱۸ عدد در طبقه بالا و ۳ عدد در پایین دارد که شبیه به بیزینس کلاس هواپیما طراحی شده‌اند و همراه با بالش، پتو، پرز بزرگ، و در طبقه پایین نیز امکاناتی چون سرویس

توسعه کیش - اروپا از پاییز امسال صاحب یک شبکه جدید و لوکس از اتوبوس‌های می‌شود که برخی از مقاصد گردشگری قاره اروپا را به هم وصل خواهد کرد.

ایده‌ای که با استقبال گردشگران اروپایی مواجه شده و قرار است در نوامبر سال جاری محقق شود.

اتوبوس‌های لوکس، رقیب تازه پروازهای کوتاه‌مدت در صنعت گردشگری اروپا می‌شوند. این سرویس که توسط شرکت سوئیس «Twiliner» راه‌اندازی می‌شود، قرار است در نوامبر ۲۰۲۵ آغاز به کار کند و مسافرانی را در مسیرهای سوئیس، لوکزامبورگ، بلژیک، هلند و اسپانیا جابه‌جا کند.

هدف اصلی از راه‌اندازی اتوبوس‌های لوکس، پر کردن «شکاف راحتی» در سفرهای طولانی و ارائه جایگزینی پایدار برای پروازهای کوتاه‌مدت است. به گفته این شرکت، سفر با این اتوبوس‌ها به اندازه سفر با قطار سازگار با محیط زیست است و در مقایسه با پرواز، کاهش ۸۵ درصدی در انتشار گازهای گلخانه‌ای به همراه دارد.

این سوارگان از سوخت چندپدیده‌ای HVO (تولیدشده از روغن‌های گیاهی و چربی‌های بازاریافتی) استفاده خواهند کرد.

نوآوری اصلی Twiliner، صندلی‌هایی است که برای اولین بار در اروپا روی اتوبوس‌ها نصب می‌شوند و تنها با فشار دادن یک دکمه، به تخت کامل تبدیل می‌گردند.

توسعه کیش - معاون گردشگری کشور با تأکید بر این که ایران هیچ محدودیتی برای پذیرش گردشگران خارجی ندارد، گفت: فعال شدن مکانیسم ماشه

تهدیدتی بزرگ‌تر از دوران جنگ ۱۲ روزه نیست. ما نقشه راه داریم و با اتکا به ظرفیت‌های بی‌بدیل گردشگری زیارت، سلامت و میراث فرهنگی، توسعه پایدار گردشگری ایران را با رویکردی راهبردی دنبال می‌کنیم.

نوشیروان محسنی بندپی، با بیان این که فعال شدن مکانیسم ماشه، بذل‌تر از دوران جنگ ۱۲ روزه نیست، اظهار کرد: در دوران جنگ ۱۲ روزه، نقشه راه داشتیم و اکنون نیز با تکیه بر مزیت‌های منحصر به فرد گردشگری ایران، برنامه‌های راهبردی خود را پیگیری می‌کنیم.

گردشگری زیارت و گردشگری سلامت دو مزیت مهم و فعال کشور هستند که حتی در ماه‌های خرداد و تیر نیز در جریان بوده‌اند.

او حاشیه‌ایسرا را در حوزه میراث تاریخی و فرهنگی «می‌هفت» توصیف کرد و گفت: ایران از نظر ظرفیت‌های تمدنی در جهان بی‌نظیر است.

این پشتوانه ارزشمند به ما امید می‌دهد و ما را در مسیر توسعه گردشگری مطمئن‌تر می‌کند.

نقش ما مسئولانه است و ما موضوعات را با رویکردی راهبردی و آینده‌نگرانه دنبال می‌کنیم. محسنی بندپی با تأکید بر آمادگی ایران برای

لغو روایید با کشورهای متفاوتی اظهار کرد: هیچ محدودیتی برای لغو روایید نداریم و تاکنون ۳۳ کشور متقاضی این همکاری بوده‌اند.

همچنین مذاکرات برای برقراری پروازهای مستقیم نیز در حال انجام است که می‌تواند مسیرهای جدیدی را برای توسعه گردشگری باز کند.

او در ادامه این نشست در تئین برنامه‌های هفته گردشگری، گفت: شمار اسدال سازمان جهانی گردشگری «گردشگری و تحول پایدار» است.

اظهارات معاون گردشگری در آستانه هفته گردشگری:

ماشه تهدیدی برای گردشگری ایران نیست



معاون گردشگری ادامه داد: اگرچه با آغاز جنگ تحمیلی تغییر، ورود گردشگران اروپایی کاهش یافته است، اما جریان گردشگری ایران متوقف نشده و همچنان بیش از سه و نیم میلیون گردشگر از عراق و جمع زیادی از کشورهای منطقه مانند عمان، تاجیکستان، گرجستان، ارمنستان و آذربایجان به ایران سفر می‌کنند.

ایران سفر می‌کنند. هدف‌گذاری ما در آینده نزدیک، رساندن

توسعه پایدار یعنی رشد همه‌جانبه. ما باید فرهنگ سفر مسئولانه را ترویج کنیم؛ سفری که هم به حفظ محیط زیست، متعهد باشد و هم به مراقبت از سیاره‌مان.

در همین راستا توسعه گردشگری سبز به طور ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

ورود گردشگران اروپایی به ایران کم شده است

یهداشتی بزرگ، اتاق تعویض لباس و یک استیکبار برای تهیه خوراکی سبک در دسترس است. مسافر می‌تواند یک چمدان بزرگ (۲۳ کیلوگرم) و یک وسيله همراه (۵ کیلوگرم) به همراه داشته باشد.

تجهیزات ورزشی مانند دوچرخه یا وسایل اسکی هم با وزن خیلی پدیده می‌شوند. مسیرهای سفر و قیمت پلطف‌ها

این سرویس ابتدا با دو مسیر شامل زوریخ به آمستردام (با توقف در یازل، لوکزامبورگ، بروکسل و روتردام) و زوریخ به بارسلونا (با توقف در شهر اسپانیایی خیرونا) راه‌اندازی خواهد شد.

بلیط‌ها از حدود ۱۸۰ یورو برای سفر یک‌طرفه آغاز می‌شود و اتوبوس‌ها چند بار در هفته حرکت می‌کنند.

انتظار می‌رود سال آینده تعداد سفرها به صورت روزانه افزایش یابد.

با این حال، این سرویس برای خانواده‌هایی با کودکان خردسال مناسب نیست زیرا مسافران زیر ۵ سال اجازه سفر ندارند.

کودکان بزرگ‌تر نیز تعداد در صورتی پذیرفته می‌شوند که بتوانند شرایط «محیطی آرام و خواب‌آلود» را تحمل کنند.

نه هدف نهایی این شرکت، ایجاد یک شبکه گسترده اتوبوس‌ها در سراسر اروپا است که در کنار قطارها فعالیت کنند.

این شرکت می‌گوید تا سال ۲۰۲۸ قصد دارد ۲۵ شهر مهم گردشگری اروپا را به یکدیگر متصل کند.

گردشگران ایرانی و عراقی به پنج میلیون نفر است. او با این تأکید که رونق گردشگری به امنیت و دیپلماسی بین‌المللی گره خورده است، اظهار کرد: در شرایط تحریم، حضور ایران در نمایشگاه‌ها و رویدادهای بین‌المللی افزایش یافته و وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با تأمین هزینه‌های غرفه‌ها، امکان حضور فعال بخش خصوصی در معرفی ظرفیت‌های ایران را فراهم کرده است.

معاون گردشگری درباره استراتژی توسعه گردشگری ایران در وضع موجود توضیح داد: برنامه جامع ماباری توسعه گردشگری پس از جنگ در قالب ۱۴ محور مشخص طراحی شده است.

تمرکز ما تنها بر اروپا نیست، بلکه ارتباط مؤثر با همه کشورهای که علاقه‌مند به بازدید از ظرفیت‌های ایران هستند، در دستور کار قرار دارد.

لغو روایید حتی به صورت یک‌جانبه و ایجاد خطر در اولین مستقیم بخشی از این راهبردی است که آینده روشنی را برای صنعت گردشگری ایران رقم خواهد زد.

تهران فقط ۵ هتل ۵ ستاره دارد

محسنی بندپی همچنین به کمبود زیرساخت‌ها اشاره کرد: در افزود: تهران تنها ۵ هتل پنج‌ستاره دارد، در حالی که استانبول ۵۰۰ و دبی بیش از ۶۰۰ هتل دارند. به همین دلیل، در قانون برنامه توسعه ساخت سالانه ۱۰۰ هتل پیش‌بینی شده است.

همچنین منابع همچون وام صندوق توسعه ملی، تسهیلات بانکی و اوراق قرضه برای حمایت از سرمایه‌گذاران این بخش تخصیص یافته است. پس از این سخنان، بوستر هفته گردشگری رونمایی شد.

محسنی اعلام شد: هفته گردشگری از ۱۱ تا ۱۹ مهرماه با برگزاری بیش از ۴۰۰ برنامه و رویداد متنوع در ایران برگزار می‌شود.

سازمان گردشگری ملی متحد «گردشگری و تحول پایدار» را به عنوان شعار اسدال روز جهانی گردشگری انتخاب کرده است.

در محله و شهر خود باشید



خبرنگار افتتاحی

برگزاری دوره آموزشی احیای قلبی ریوی، ویژه مربیان باشگاه‌های کیش



توسعه کیش - دوره مقدماتی احیای قلبی ریوی (CPR) با حضور ۴۵ مربی بانوان و آقایان کیش و تدریس دکتر ایمان لوندی در مرکز آموزش دهکده ورزشی برگزار شد. هیأت پزشکی ورزشی کیش با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم دوره مقدماتی احیای قلبی ریوی (CPR) را در مرکز آموزش و استعدادیابی دهکده ورزشی کیش برگزار کرد. این دوره با تدریس دکتر ایمان لوندی و با حضور ۴۵ نفر از مربیان باشگاه‌های خصوصی بانوان و آقایان سطح جزیره کیش برگزار شد. شرکت‌کنندگان ضمن آموزش‌های تئوری، به‌صورت عملی نیز با مانورهای احیای قلبی - ریوی آشنا شدند. CPR شامل اقداماتی است که با هدف بازگرداندن جریان خون و تنفس در فرد دچار ایست قلبی یا تنفسی انجام می‌شود و نقشی حیاتی در جلوگیری از آسیب‌های مهم مانند مغز دارد.

حضور ورزشکار کیش در اردوی تیم ملی کیک بوکسینگ WPKA



توسعه کیش - ایوب مصفايي و حسين سخاني از جزيره کيش به اردوی تیم ملی کیک‌بوکسینگ WPKA دعوت شدند و در ترکیب اعزامی به مسابقات جهانی روسیه حضور خواهند داشت. دو ورزشکار کیش به اردوی تیم ملی منتخب کیتنه کیک‌بوکسینگ WPKA کشور دعوت شدند. این اردو در هفته نخست مهرماه در تهران برگزار خواهد شد. این اساس اعلام کیتنه، ایوب مصفايي به‌عنوان مسئول تیم اعزامی و فایتر رده سنی بزرگسالان و حسين سخاني به‌عنوان فایتر رده سنی نوجوانان در ترکیب تیم ملی حضور خواهند داشت. تیم ملی کیک‌بوکسینگ WPKA ایران روز ۱۲ مهرماه، ۱۴۰۴ عازم روسیه می‌شود تا در رقابت‌های جهانی این رشته به مصاف حرفه‌ای بین‌المللی برود.

اعلام برنامه‌های ورزشی هفته دفاع مقدس در کیش



توسعه کیش - به مناسبت هفته دفاع مقدس، معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران آب و خدمات کیش مجموعه‌ای از همایش‌ها و مسابقات ورزشی را ویژه خانواده‌ها و تمامی گروه‌های سنی برگزار می‌کند. این رویدادها با هدف ترویج سبک زندگی سالم، تقویت نشاط اجتماعی و یادآوری ارزش‌های ایثار و مقاومت طراحی شده‌اند و از سوم مهرماه آغاز خواهند شد.

به گزارش توسعه کیش؛ برنامه‌های ورزشی این هفته شامل همایش ورزش صبحگاهی در اسکله تفریحی و همایش کودک و خانواده در پایگاه ورزش‌های ساحلی در روز سوم مهر، همایش پیاده‌روی خانوادگی از میدان سانی در روز چهارم مهر، همایش فریبی در پارک شهر در روز ششم مهر و برگزاری مسابقات فوتبال است. روابط عمومی شرکت عمران آب و خدمات کیش با دعوت از شهروندان و گردشگران برای حضور در این برنامه‌ها تاکید کرد: مشارکت در چنین رویدادهایی علاوه بر گرم‌شدن است و خاطر، شهید، موجب تقویت سلامت جسمی و نشاط روحی جامعه خواهد شد.

ميلاد فرزانه سرپرست هیأت تکواندو منطقه آزاد کیش شد



توسعه کیش - با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، میلاد فرزانه به‌عنوان سرپرست هیأت تکواندو منصوب و حکم وی توسط معاون ورزش و تفریحات سالم اعطا شد. به گزارش توسعه کیش؛ طی حکمی از سوی محمدجعفر کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، میلاد فرزانه به‌عنوان سرپرست هیأت تکواندو منطقه آزاد کیش منصوب شد. این حکم توسط فراداد دانیی معاون ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران آب و خدمات کیش به وی اعطا گردید. انتصاب سرپرست جدید هیأت تکواندو در راستای تقویت برنامه‌های توسعه‌ای این رشته و ایجاد بستری مناسب برای رشد و ارتقای ورزشکاران تکواندوکار جزیره صورت گرفته است.

کامی بزرگ برای آمادگی جام جهانی ۲۰۲۶؛ دیدار دوستانه ایران و مکزیک؛ شاید در جزیره کیش

سفیر مکزیک در ایران در دیدار با رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان برای برگزاری دیدار دوستانه پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی کیش ایران علاقه کرد.

دوستانه به آمادگی هر دو تیم برای جام جهانی ۲۰۲۶ کمک کند.

مهدی تاج نیز با استقبال از این پیشنهاد، بر پیگیری و اجرایی شدن آن در صورت امکان تاکید کرد.

مهدی محمدنسی پیشنهاد داد که این دیدار می‌تواند در قالب تورنمنتی در اسفند ۱۴۰۴ یا به‌صورت مستقل در خرداد ۱۴۰۵ برگزار شود.

این پیشنهاد با توجه به برنامه‌های تیم ملی و نیاز به حرفان تدارکاتی قوی ارائه شد. در پایان، پابودی به سفیر مکزیک اهدا شد.

این مذاکرات در حالی انجام می‌شود که تیم ملی ایران با چالش کمبود دیدارهای تدارکاتی با تیم‌های بزرگ مواجه است.

برگزاری بازی با مکزیک می‌تواند فرصت ارزشمندی برای آمادگی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ باشد.



همزمانی تاریخی در هاکی روی یخ ایران؛

از تهران تا کیش؛ گسترش جغرافیایی و امید به آینده‌ای روشن



تیم حاضر شامل هاکی پالاند ام دات آر، آیس باکس و فایر اند آیس خواهد بود. این رویداد با هدف توسعه رشته نوبی‌های هاکی روی یخ و ایجاد بستری مناسب برای رشد ورزش‌های زمستانی در مناطق آزاد کشور برگزار می‌شود.

آینده؛ از مشهد تا دیگر شهرها اکنون با بهره‌برداری از ایست پاینده مشهد و امید به افتتاح پیست‌های جدید در شهرهای دیگر، چشم‌انداز توسعه هاکی روی یخ در سراسر ایران بیش از هر زمان دیگری روشن به نظر می‌رسد.

موفقیت‌های مدل‌های پیشین ثابت کرده که سرمایه‌گذاری در این رشته نه تنها از نظر ورزشی بلکه از نظر فرهنگی، اجتماعی و حتی گردشگری نیز ارزشمند است.

جمع‌بندی

این اتفاق تاریخی نشان داد که هاکی روی یخ در ایران دیگر تنها یک رشته نوپا نیست؛ بلکه به پشتوانه زیرساخت‌های استوار، برنامه‌ریزی ملی و حمایت مردمی، وارد مرحله‌ای تازه از رشد شده است. امروز می‌توان گفت ایران از شمال تا جنوب، صاحب پیست‌های حرفه‌ای برای این رشته است و این نوید می‌دهد که در آینده‌ای نه‌چندان دور، شاهد حضور پررنگ‌تر تیم‌های ایرانی در رقابت‌های بین‌المللی خواهیم بود.

صدرنشینی تیم آینده‌سازان در لیگ ووشو کیش



جدول جای بگیرد.

در دیگر دیدارها، تیم سان مارک در جدلی نزدیک و نفس گیر از سد تیم صیادان کیش گذشت و تیم صدرنشینی جدول خود را تثبیت کرد. در هفته نخست لیگ ووشو با برگزاری سه دیدار در جزیره کیش آغاز شد. در مهم‌ترین بازی این هفته، تیم آینده‌سازان ووشوی کیش با نمایش برتر توانست تیم توسعه بندر و قزوگاه را شکست دهد و در صدر

رویداد ورزشکاران با لباس متحدالشکل در کنار هم به اجرای حرکات یوگا پرداختند و جلوه‌ای منظم و پرانرژی در فضای ساحلی جزیره خلق کردند. در ادامه نیز با انجام ورزش صبحگاهی گروهی، شور و نشاط مضاعفی به جمع ورزشکاران بخشیده شد و این برنامه در فضایی پرشور و شاد به پایان رسید. برگزاری این رویداد گامی در جهت توسعه فرهنگ ورزش همگانی و تقویت روحیه جمعی در جامعه ورزشی کیش ارزیابی می‌شود.

رشد چشمگیر حضور گردشگران و شهروندان در پلاژهای بانوان و آقایان جزیره کیش

سرگرمی در فصل تابستان. شرکت عمران آب و خدمات کیش با هدف ارتقای رفاهیت‌های گردشگران و ارائه خدمات با کیفیت، همچنان به توسعه و بهبود امکانات رفاهی و تفریحی جزیره ادامه خواهد داد.

و رفاهی جزیره کیش دارد. این رشد قابل توجه، نتیجه برنامه‌ریزی‌های بهبود خدمات، ارتقای امکانات و توجه ویژه به رفاه گردشگران در پلاژها است و تأییدی است بر جایگاه کیش به‌عنوان مقصدی جذاب برای تفریح و

تفریح به پلاژ بانوان و ۱۰۶۱ نفر به پلاژ آقایان مراجعه کردند. این آمار نشان می‌دهد که در بهار ۱۴۰۳ به ترتیب ۶۶٪ افزایش برای بانوان و ۵۱٪ افزایش برای آقایان را نشان می‌دهد، که نشان از جذابیت و استقبال روزافزون گردشگران و ساکنان از امکانات تفریحی

توسعه کیش - میزان مراجعه به پلاژهای بانوان و آقایان در شهر یور ماه سال ۱۴۰۴ نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته است. به گزارش توسعه کیش؛ بر این اساس، در شهریور ۱۴۰۴، ۳۴۰۰

درخشش کاملیا کامجو در جشنواره شنای جنوب کشور با دو مدال



توسعه کیش - جشنواره کشوری شنای جنوب کشور ویژه رده سنی ۱۱ و ۱۲ سال، با حضور ۴۰ تیم و حدود ۲۴۰ شناگر در شیراز برگزار شد. در این رقابت‌ها، کاملیا کامجو نماینده شایسته جزیره کیش خوش درخشید و موفق شد در ماده ۱۰۰ متر پروانه به مقام سوم دست یابد. او همچنین در ماده ۵۰ متر کرال پشت، با عملکردی ممتاز، عنوان شناگر برتر را از آن خود کرد. تیم شنای دختران کیش به مربیگری شهلا یوسف‌پور در این جشنواره حضور داشت.

کسب مدال نقره کاراته شیتوریو کشور توسط آیتنا افروغ



توسعه کیش - آیتنا افروغ، نماینده جزیره کیش، در مسابقات قهرمانی کشوری کاراته سبک شیتوریو به میزبانی همدان، مدال نقره کومیته نفرادی نونهالان وزن ۴۰ کیلوگرم را کسب کرد. مسابقات قهرمانی کشور کاراته سبک شیتوریو به میزبانی استان همدان برگزار شد. در این رقابت‌ها، آیتنا افروغ نماینده شایسته جزیره کیش در رده سنی نونهالان و در بخش کومیته نفرادی وزن ۴۰ کیلوگرم موفق شد مدال نقره این دوره از مسابقات را به دست آورد و افتخاری ارزشمند برای ورزش کاراته بانوان کیش ثبت کند.

برگزاری چهارمین همایش «کودک قهرمان» در کیش



توسعه کیش - چهارمین همایش کودک قهرمان با هدف ترویج نشاط و تشویق کودکان به فعالیت‌های ورزشی، با حضور نونهالان و نوجوانان در پایگاه ساحلی هیأت ورزش‌های همگانی کیش برگزار شد.

چهارمین همایش کودک قهرمان به همت هیأت ورزش‌های همگانی منطقه آزاد کیش در محل پایگاه ساحلی این هیأت برگزار شد.

این رویداد در راستای ارتقای سلامت جسمی، ایجاد نشاط اجتماعی و تشویق کودکان به انجام حرکات ورزشی طراحی شده و با حضور گسترده نونهالان و نوجوانان علاقه‌مند برگزار گردید. در پایان همایش، به تفرات برتر در دوره سنی و در دو بخش دختران و پسران، جوایزی به رسم یادبود اهدا شد.

برگزاری نوزدهمین برنامه ورزش صبحگاهی پیشکسوتان در کیش



توسعه کیش - نوزدهمین برنامه ورزش صبحگاهی ویژه پیشکسوتان با حضور ورزشکاران و علاقه‌مندان در پایگاه ساحلی هیأت ورزش‌های همگانی کیش برگزار شد.

نوزدهمین برنامه ورزش صبحگاهی پیشکسوتان به همت هیأت ورزش‌های همگانی منطقه آزاد کیش در محل پایگاه ساحلی این هیأت برگزار شد.

این برنامه با هدف ارتقای سطح سلامت عمومی، ایجاد نشاط اجتماعی و ترویج ورزش‌های همگانی در میان اقشار مختلف جامعه برگزار گردید و با استقبال ورزشکاران پیشکسوت و علاقه‌مندان همراه بود.

هیأت ورزش‌های همگانی کیش با برنامه‌ریزی منظم و برگزاری مستمر این رویدادها تلاش دارد نقش مؤثری در بهبود سبک زندگی سالم و توسعه ورزش همگانی در جزیره ایفا کند.

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

توسعه کیش

۴۴۴۴۴۹۹۹ - ۴۴۴۴۴۹۹۹
۴۴۴۴۴۹۹۸
۴۴۴۴۴۹۸۸۸۸

خبري، تحليلي، اطلاع رسانی
فرهنگي، اجتماعي، ورزشي، اقتصادي
بامعجز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامي
صاحب امتياز: مؤسسه مطبوعاتي و رسانه‌اي اقتصاد کيش
مدیر مسئول: ابراهيم اوزانی
قائم مقام مدیر مسئول: اسحق اوزانی
سردبیر: فریده پناه
گستره توزیع: استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی:
کیش، خیابان فردوسی، ویلهای مروارید، پلاک B۳، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیرا انتهای خیابان ۱۲ غربی
شیرت چاپ صمیم ۶۵۶۰۷۹۱۷

توسعه کیش



استقرار دو دستگاه ون برقی جدید در جزیره کیش



۸

چهارشنبه ۲ مهر ۱۴۰۴ | ربيع الثاني ۲۴، ۱۴۴۷ | سپتامبر ۲۰۲۵ | شماره (۴۹) ۱۲۶ | سال پنجم | قیمت ۱۰۰۰۰ تومان



رضایت و رفاه کیشوندان عزیز را به همراه خواهد داشت. شرکت عمران آب و خدمات کیش ضمن قدرتی از حساسیت و همراهی شهروندان نسبت به مسائل شهری، از عموم کیشوندان تقاضا دارد با صبوری خود در تکمیل این پروژه‌ها را در ارتقای کیفیت زندگی در جزیره یاری کنند.

مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت عمران آب و خدمات کیش خبر داد:

۷۰ درصد از معابر اصلی کیش در آستانه نوسازی و بهسازی

توسعه کیش -مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت عمران آب و خدمات کیش، گفت: عملیات زیرسازی و آسفالت میدان و اصلاح محورها در ۲ مرحله اجرا می شود.

عمران آب و خدمات کیش، گفت: استحکام بخشی بستر، اصلاح های فرعی متاهی به قیر پاشی و روکش آسفالت از مراحل چهارگانه عملیات زیرسازی و آسفالت میدان امام خمینی (ره) و خیابان های فرعی متاهی به این میدان هستند و پیش بینی می شود این طرح ظرف دو هفته پس از آغاز عملیات تکمیل شود. امیر ترقی تصریح کرد: از شهریور امسال اجرای عملیات بهسازی و نوسازی روکش آسفالت معابر کیش آغاز شده است و در تلاش هستیم تا پایان سال ۷۰ درصد از معابر اصلی

به گزارش توسعه کیش، دو افزودن مرحله اول در میدان امام خمینی (ره) و خیابان های فرعی متاهی به میدان و مرحله دوم حذف فصل میدان امام خمینی (ره) به سمت نمایشگاه در مسیر رفت و برگشت اجرا می شود. برق خطرات نشان کرد: مساحت آسفالت ریزی در این عملیات حدود ۱۳ هزار متر مربع برآورد شده است و از این رقم بیش از ۵ هزار متر مربع در میدان امام خمینی (ره) و بیش از ۷ هزار متر مربع نیز در مرحله دوم طرح اجرایی می شود.

مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت

محمدحسین زارع هنجنی مدیر خدمات شهری

شرکت عمران، آب و خدمات کیش شد



توسعه کیش - با حکم علی عدلی، مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش، محمدحسین زارع هنجنی به سمت مدیر خدمات شهری این شرکت منصوب شد. به گزارش توسعه کیش، این حکم در آیینی با حضور رضا حاکمی، معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش به وی اعطا شد.

زارع هنجنی از مدیران با سابقه و شناخته شده حوزه مدیریت شهری است که بیش از دو دهه تجربه در عرصه های مختلف اجرایی و مدیریتی دارد. او پیش تر به عنوان مشاور شهردار منطقه ۶ تهران در حوزه خدمات شهری فعالیت کرده و مسئولیت های متعددی همچون معاون برنامه ریزی و کنترل عملکرد اداره کل برنامه ریزی و توسعه شهری حوزه خدمات شهری شهرداری تهران، ریاست بازرسی در مناطق مختلف شهرداری تهران، ریاست سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸، مدیریت اداره خدمات شهری و فضای سبز و نظارت بر پروژه های عمرانی و آب رسانی را بر عهده داشته است. علاوه بر سوابق مدیریتی، زارع هنجنی در حوزه علمی و پژوهشی نیز کارنامه ای پر بار دارد. عضویت در سازمان نظام مهندسی کشاورزی، عضویت در کمیته های راهبردی حوزه خدمات شهری شهرداری تهران، تدریس در دوره های ارتقاء شغلی کارشناسان فضای سبز، عضو کمیته مشورتی شورای فنی شهرداری تهران و کار گروه های تدوین برنامه های چهار ساله چهارم شهرداری تهران در حوزه خدمات شهری و محیط زیست از جمله فعالیت های علمی - اجرایی او به شمار می آید. در سال ۹۰ موفق به اخذ تقدیرنامه از جشنواره شهید رجایی و به پاس تلاش در تدوین برنامه چهار ساله شهرداری تهران از معاونت برنامه ریزی شهرداری تهران گردیده است. در این آیین، ضمن معرفی مدیر جدید خدمات شهری، از خدمات و تلاش های ارزشمند فرامرز جرجی، مدیر پیشین خدمات شهری نیز قدرتی و تجلیل بعمل آمد.

انتصاب رئیس اداره بازرسی

شرکت عمران، آب و خدمات کیش



توسعه کیش - با حکم علی عدلی، مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، ایرج باشتی پور به عنوان رئیس اداره بازرسی این شرکت منصوب شد.

به گزارش توسعه کیش، مراسم معارفه وی با حضور اعضای هیأت مدیره، معاونان و مدیران شرکت برگزار گردید و در این آیین از تلاش ها و خدمات ارزشمند سید محمد قریبی، سرپرست پیشین اداره بازرسی، با اهدای لوح تقدیر قدرتی شد. همچنین سامان دریکوند، رئیس اداره بازرسی سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این مراسم حضور داشت. باشتی پور پیش از این مسئولیت های متعددی از جمله رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پلدختر، رئیس هیأت تشخیص اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پلدختر، رئیس هیأت حل اختلاف اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان پلدختر، رئیس شعبه شماره یک اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان خرم آباد، عضویت در شورای اسلامی استان لرستان، دو دوره عضویت در شورای اسلامی شهر پلدختر، مدیرعاملی شرکت تعاونی سهام عدالت پلدختر و ریاست هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری استان لرستان را در کارنامه کاری خود دارد. وی دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته مدیریت دولتی است که پشتوانه علمی و تخصصی ارزشمندی برای ایفای مسئولیت های جدید وی به شمار می رود.

دوره آموزشی مقابله با پشه آندس در

شرکت عمران، آب و خدمات کیش



توسعه کیش - دوره آموزشی آشنایی با بیماری تب دانگی و راهکارهای کاهش و مقابله با پشه آندس با همکاری مرکز بهداشت بوعلی کیش در سالن شهید همت مرکز بهداشت برگزار شد. به گزارش توسعه کیش، این دوره با حضور حدود ۵۰ نفر از کارکنان معاونت امور شهری، معاونت ورزش و تفریحات سالم، مدیریت آتش نشانی و خدمات ایمنی و کارکنان خدمات عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش برگزار شد.

در جریان این آموزش، مباحثی همچون معرفی پشه آندس و چرخه زندگی آن، نحوه انتقال بیماری تب دانگی، اقدامات پیشگیرانه فردی و محیطی و همچنین نقش سازمان ها و افراد در کاهش خطر شیوع بیماری مطرح شد. هدف اصلی برگزاری این دوره، ارتقای آگاهی کارکنان درباره تب دانگی، آموزش روش های عملی برای مقابله با گزش پشه آندس، و ترویج فرهنگ پیشگیری در محیط های کاری و خانگی بود. بر اساس نظرسنجی انجام شده، بیش از ۹۴ درصد از شرکت کنندگان، دوره را علمی، مفید و کاربردی ارزیابی کردند.

مدیر امور بهره برداری فاضلاب شرکت عمران، آب و خدمات کیش اعلام کرد:

آغاز بهسازی و نوسازی ۱۳ هزار متر طول شبکه فاضلاب کیش

وی روئند اجرای کار را چنین تشریح کرد:

به طور متوسط روزانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ متر طول عملیات شامل حفاری، لوله گذاری، سنگ خاکی و تجهیز شبکه فاضلاب جزیره خیر داد و گفت: این پروژه علاوه بر تعویض خطوط قدیمی، شامل بازسازی کامل منیول ها نیز می شود و با هدف ارتقاء ایمنی، افزایش ظرفیت و پایداری شبکه در حال اجراست.

به گزارش توسعه کیش -مدیر امور بهره برداری فاضلاب شرکت عمران، آب و خدمات کیش از اجرای طرح بهسازی و تجهیز شبکه فاضلاب جزیره خیر داد و گفت: جزیره کیش دارای حدود ۱۳ هزار متر طول شبکه فاضلاب است که قدمت آن ها به چند دهه قبل بازمی گردد و به دلیل فرسودگی، در برخی نقاط دچار نشست و ریزش می شوند. این شرایط موجب بروز رفتگی های مکرر در شبکه شده و بر اساس استاندارد های موجود، زمان بهسازی و تعویض این خطوط فرا رسیده است. وی ادامه داد: تا به حال حدود ۳ هزار متر طول از شبکه فاضلاب شهر را با لوله های جدید پلی اتیلن و کارویگت تعویض کرده ایم. با توجه به فیسرورت انجام این پروژه برای کل

زینب اسدی با اشاره به ویژگی های شاخص این طرح افزود: در پروژه جدید علاوه بر تعویض شبکه، منیول ها نیز به طور کامل نوسازی می شوند. علت این اقدام، شدت خوردگی و فرسودگی منیول های قدیمی است که دیگر استحکام لازم را نداشتند و از نظر فنی امکان ترمیم آنها وجود نداشت.

مدیر طرح های عمرانی و زیربنایی شرکت عمران آب و خدمات کیش خبر داد:

رنگ آمیزی ۳۰ هزار متر مربع از مدارس کیش

کیش قرار گرفت.

مدیر طرح های عمرانی و زیربنایی شرکت عمران آب و خدمات کیش، گفت: نصب چمن مصنوعی در سه مدرسه امام خاتمه ای، مولوی و مهر در جریان است و عملیات نصب چمن در مدرسه امام خمینی به اتمام رسیده تا دانش آموزان علاوه بر درس خواندن بتوانند در فضای جذاب و ایمن فعالیت های ورزشی و تفریحی را انجام دهند.

مختارزاده تصریح کرد: عملیات جمع آوری چمن مصنوعی در منطقه، مقطه هدف، پایگاه باقتضای هوایی نیز در این

شده و آماده بهره برداری هستند. او افزود: عملیات بهسازی در حدود ۱۷ مدرسه از مدارس دولتی در حال اجراست، در منطقه میرمهنا، مقطه هدف، پایگاه باقتضای هوایی نیز در این

مدیر طرح های عمرانی و زیربنایی شرکت عمران آب و خدمات کیش خبر داد:

رنگ آمیزی ۳۰ هزار متر مربع از مدارس کیش

توسعه کیش -مدیر طرح های عمرانی و زیربنایی شرکت عمران آب و خدمات کیش، گفت: بیش از ۳۰ هزار متر مربع از مدارس کیش رنگ آمیزی و بهسازی شد. به گزارش توسعه کیش، علی اصغر مختارزاده گفت: از ابتدای شهریور با توجه به اعلام نیاز اداره آموزش و پرورش کیش عملیات آماده سازی مدارس در کیش برای شروع سال تحصیلی در دستور کار قرار گرفت. او افزود: ارتقای کیفیت، بهبود محیط تحصیل و ایجاد محیط امن و نشاط آور برای دانش آموزان از اهداف اصلی

توسعه کیش -مدیر طرح های عمرانی و زیربنایی شرکت عمران آب و خدمات کیش، گفت: بیش از ۳۰ هزار متر مربع از مدارس کیش رنگ آمیزی و بهسازی شد. به گزارش توسعه کیش، علی اصغر مختارزاده گفت: از ابتدای شهریور با توجه به اعلام نیاز اداره آموزش و پرورش کیش عملیات آماده سازی مدارس در کیش برای شروع سال تحصیلی در دستور کار قرار گرفت.

او افزود: ارتقای کیفیت، بهبود محیط تحصیل و ایجاد محیط امن و نشاط آور برای دانش آموزان از اهداف اصلی

استقرار دو دستگاه ون برقی جدید در خط

سفین - پردیس

توسعه کیش - دو دستگاه ون برقی جدید در خط عرب ها - پردیس قرار گرفت. به گزارش توسعه کیش، طی توقفا همگامی میان شرکت عمران، آب و خدمات کیش و شرکت مینا، دو دستگاه ون برقی جدید به صورت آزمایشی در مسیر خط عرب ها به پردیس منتقل شدند. این اقدام با هدف بررسی عملکرد، افزایش بهره وری و توسعه ناوگان حمل و نقل پاک در جزیره کیش صورت گرفته است. بر اساس برنامه آزمایشی این پروژه، در صورت کسب رضایت کامل از عملکرد این خودروها و تأمین استانداردهای مورد انتظار، تعداد ون های برقی موجود در ناوگان به

توسعه کیش - دو دستگاه ون برقی جدید در خط عرب ها - پردیس قرار گرفت.

به گزارش توسعه کیش، طی توقفا همگامی میان شرکت عمران، آب و خدمات کیش و شرکت مینا، دو دستگاه ون برقی جدید به صورت آزمایشی در مسیر خط عرب ها به پردیس منتقل شدند. این اقدام با هدف بررسی عملکرد، افزایش بهره وری و توسعه ناوگان حمل و نقل پاک در جزیره کیش صورت گرفته است.

بر اساس برنامه آزمایشی این پروژه، در صورت کسب رضایت کامل از عملکرد این خودروها و تأمین استانداردهای مورد انتظار، تعداد ون های برقی موجود در ناوگان به

بهسازی و تجهیز ناوگان مکانیزه

جمع آوری پسماند شهری در کیش

توسعه کیش - توسعه ارتقای خدمات شهری و فرهنگ حفاظت از محیط زیست، تعاملی خودروهایی ناوگان مکانیزه جمع آوری پسماند در جزیره کیش بهسازی و بازسازی شدند. به گزارش - این طرح شامل ۱۵ دستگاه خودروی مکانیزه ویژه جمع آوری پسماندهای شهری و بازیافتی است که پس از عملیات شست و شو، رنگ آمیزی و آماده سازی، با برجستگی های اطلاع رسانی، با مقصود مشارکت شهروندان در طرح تکنیک از مبدا و بازیافت تجهیز و دیواره، به چرخه خدمت رسانی

توسعه کیش - توسعه ارتقای خدمات شهری و فرهنگ حفاظت از محیط زیست، تعاملی خودروهایی ناوگان مکانیزه جمع آوری پسماند در جزیره کیش بهسازی و بازسازی شدند.

به گزارش - این طرح شامل ۱۵ دستگاه خودروی مکانیزه ویژه جمع آوری پسماندهای شهری و بازیافتی است که پس از عملیات شست و شو، رنگ آمیزی و آماده سازی، با برجستگی های اطلاع رسانی، با مقصود مشارکت شهروندان در طرح تکنیک از مبدا و بازیافت تجهیز و دیواره، به چرخه خدمت رسانی

گام چه گام جاشما و همراه شما

توسعه کیش

گام چه گام جاشما و همراه شما

توسعه کیش